

MEVCUT GENELGELERİN YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILMASI

**T.C.
ADALET BAKANLIĞI
Müsteşarlık**

Sayı : B.03.0.MUS.0.00.00.02/010.06.02/1

01/01/2006

Konu : Mevcut genelgelerin yürürlükten
kaldırılması

GENELGE
No: 1

Ülkemiz tarihi bir dönemden geçmekte olup, Cumhuriyetin kuruluşunu takiben gerçekleşen hukuk devriminden sonra en kapsamlı hukuk ve adalet reformu süreci yaşanmaktadır.

Sosyal, kültürel, teknolojik ve ekonomik alanda meydana gelen gelişmeler ve yüzyılın oluşan yeni değerleri karşısında Avrupa Birliğine giden süreçte, hukuk ve adalet reformu kaçınılmaz olmuş, başta temel kanunlarımız olmak üzere tüm mevzuatımızın Avrupa Birliği müktesebatına uyumu ve entegrasyonunun sağlanması zorunluluk haline gelmiş, bu konudaki değişiklik çalışmaları sürat ve kararlılıkla sürdürülerek büyük ölçüde tamamlanmıştır.

Bu kapsamlı değişiklikler karşısında bakanlığımızca çeşitli tarihlerde çıkarılan genelgelerin büyük bir kısmının güncelliğini ve uygulanabilirliğini yitirdiği, aynı konuda onlarca genelge olduğu, zaman zaman bu genelgelere ulaşmakta dahi zorluk çekildiği ve bunların beklenen faydayı sağlamaktan giderek uzaklaştığı bilinmektedir.

Bu durumun yargı hizmetini doğrudan sunan, ağır iş yükü altında büyük bir özveri ile çalışan hâkim ve Cumhuriyet savcılarımız ile diğer yargı personeline ek yük getirdiği bir gerçektir.

Bu gerçekler gözönüne alınarak çeşitli tarihlerde çıkarılan genelgelerin güncelliğini sağlamak, uygulama kabiliyetini kaybedenleri ayıklamak, benzer konuları düzenleyen genelgeleri birleştirmek, aykırılıkları gidermek, dili de dahil olmak üzere sadeleştirmek ve uygulama birliğini sağlamak amacıyla bugüne kadar yayımlanan tüm genelgeleri yürürlükten kaldırarak güncelleştirilmesi yoluna gidilmiştir.

MÜSTEŞARLIK / 1 NOLU GENELGE

Bu itibarla;

Bakanlığımız tarafından 31.12.2005 tarihinden önce yayımlanan tüm genelgeler yürürlükten kaldırılmıştır.

01.01.2006 tarihi itibarıyla yeni yayımlanacak olan genelgelerin tüm camiaya yararlı olması temennisiyle,

Bilgi edinilmesini ve gereğinin buna göre ifasını rica ederim.

Cemil ÇİÇEK
Bakan